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مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا
قرعه مناسب برای مدعیان

قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا 
برگزار شد و ۸ تیم راه یافته به این مرحله حریفان 
خود را شناختند. براساس قرعه کشی صورت گرفته 

در این مرحله، این دیدارها برگزار خواهد شد: 
............................................  زسکا مسکو  آرسنال 
................................................  مارسی  لایپزیش 
.................  اسپورتینگ لیسبون  اتلتیکومادرید 
 لاتزیو ................................................  سالزبورگ

خبر

تیبو کورتووا که مقابل بارسلونا 2 گل مشابه و لایی از لیونل 
مسی دریافت کرد، به ضعف بزرگ خودش در این خصوص 
اقرار کرد. دروازه بان چلسی بعد از بازی گفت: »باید همانند 
یک مرد رفتار کرده و نشان بدهم که اشتباه کرده ام. برای 
سنگربانی چون من لایی خوردن نقطه ضعف بزرگی است. من 
قبلا هم مقابل مسی بازی کرده و گل لایی هم از او خورده ام. 
برای سنگربانی 2 متری مانند من این خصیصه بزرگ ترین نقطه 

ضعف محسوب می شود.«

عکس نوشت

رئال-نیمارجدیشد
جزییات تازه از پرونده تخلف مالی در تیم 

ملی فوتبال
پرونده تخلف مالی در تیم ملی فوتبال ایران که با احضار مدیر سابق 
تیم ملی به جریان افتاده، اکنون مشخص شده که افراد بیشتری را 
درگیر خود دارد. به گزارش ایسنا، افشین پیروانی که چندی پیش به 
دلیل توضیح درباره پرونده تخلف مالی در دوران حضورش در مدیریت 
تیم  ملی فوتبال به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال احضار شده بود، در 
ارتباط با یک شرکت طرف قرارداد با فدراسیون و تخلفات مالی که در 
آن مرتکب شده بود، توضیحاتی را ارائه کرد. البته پس از انتشار این 
خبر پیروانی در تماس با ایسنا اعلام کرد که به عنوان مطلع در این 
پرونده احضار شده است. اکنون  ایسنا به جزییات بیشتری از این پرونده 
مستند دست یافته ، جزییاتی که نشان می دهد 4 نفر از اعضای نامدار 
تیم ملی فوتبال ایران درگیر این پرونده تخلف مالی هستند و هر 4 
نفر از اسپانسر فدراسیون فوتبال مبالغ چند میلیون تومانی را خارج 
از قرارداد برای ارائه برخی خدمات عادی، دریافت کرده اند. تاکنون 3 
نفر از این افراد در زمان های مختلف به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال 
احضار شده اند و درباره جزییات انجام این تخلف مالی چند صد میلیون 
تومانی توضیحاتی را ارائه کرده اند. سایر افراد درگیر و مرتبط با پرونده 
نیز به زودی احضار خواهند شد. به نظر می رسد فدراسیون فوتبال و 
کمیته اخلاق که از حدود یک سال پیش در جریان این پرونده بوده، 
تاکنون به هر دلیلی نخواسته یا نتوانسته در این پرونده به جمع بندی 
برسد. امید است که مسئولان فوتبال در راه مبارزه با تخلف و فساد مالی 
در فوتبال بدون درنظر گرفتن جایگاه افراد با متخلفان برخورد کنند تا 
یک بار برای همیشه موضوع فساد مالی در فوتبال به صورت ریشه ای 

پیگیری و حل شود.

گزارش روز

دیدارهای جذاب در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

در پایان شب چهارم بازی های 
دور برگشت مرحله  یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا، چهره ۸ تیم راه  
یافته به مرحله بعدی مشخص شد . 3 نماینده 
از اسپانیا، 2 نماینده از ایتالیا، 2 نماینده از 
انگلستان و یک نماینده از آلمان، ۸ تیم نهایی 
می دهند .  تشکیل  را  مسابقات  این 
جزیره نشین ها با نتایج خوب خود در دور 
رفت، این امیدواری را در بین هوادارانشان 
ایجاد کرده بودند که در مرحله بعدی، 5 تیم 
انگلیسی حاضر باشد اما سرانجام سهمیه این 
لیگ در جمع ۸ تیم برتر اروپا، 2 تیم است و 
با توجه به قرعه مرحله یک چهارم نهایی 
در نهایت سهم انگلیس در مرحله نیمه نهایی 
فقط یک تیم می تواند باشد . ایتالیا بعد از 
11 سال 2 نماینده در این مرحله دارد و 
فوتبال آلمان نیز همچون سال های اخیر به 
شکوه بایرن مونیخ در این مسابقات چشم 
دوخته است . لالیگا نیز با درخشش سویا، 3 
نماینده دارد. این ۸ تیم روز گذشته رقبای 
خود در مرحله یک چهارم نهایی را شناختند. 
طبق قرعه بازی تیم های رئال و یوونتوس، 
فینال زودرس مرحله یک چهارم خواهد بود و 
یک تقابل تمام انگلیسی نیز جذابیت های این 

مرحله را دوچندان کرده است. در ادامه 
نگاهی خواهیم داشت به بازی های مرحله یک 

چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا.
 لیورپول- منچسترسیتی

شاید در نگاه اول لیورپول در مقایسه با بایر ن، 
رئال یا بارسلونا برای منچسترسیتی حریف 
ایده آل تری به نظر برسد اما آمار چیز دیگری 
می گوید. اگر بخواهیم از نگاه آمار به قرعه 
سیتی نگاه کنیم، باید لیورپول را بدترین 
قرعه ممکن برای این تیم و پپ گواردیولا 
بدانیم. سیتی که در بهترین روزهای خود به 
سر می برد، همیشه مقابل لیورپول مشکل 
داشته و در 5 بازی اخیر خود 3 بار به این تیم 
باخته و یک بار هم با نتیجه تساوی متوقف 
شده. از سوی دیگر یورگن کلاپ هم همیشه 
گربه سیاه گواردیولا بوده و هم با لیورپول 
و هم با دورتموند سابقه شکست دادن این 
مربی را دارد. یورگن کلوپ، 6 رویارویی از 10 
رویارویی قبلی اش برابر پپ را با برد پشت 
سر گذاشته است. نکته مهم درباره 2 تیم، 
علاقه سرمربیان آن ها به نمایش بازی هجومی 
است که قطعا می تواند بازی پرگلی را برای 

طرفداران فوتبال به ارمغان بیاورد. 
 یوونتوس- رئال مادرید

امسال در مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا، شاهد تکرار فینال فصل قبل 
خواهیم بود. فصل گذشته رئال و یوونتوس 
در فینال مقابل هم قرار گرفتند و در نهایت 
این رئال بود که توانست با پیروزی مقابل 
یووه از عنوان قهرمانی خود دفاع کند. حالا 
بازی امسال می تواند برای یوونتوسی ها یک 
بازی انتقامی باشد. 2 تیم سابقه تقابل های 
متعددی در لیگ قهرمانان دارند و رقابت 
نزدیکی بین دو طرف در جریان است . رئال 
در فینال سال 9۸ هم موفق شد یوونتوس 
را شکست دهد اما در مجموع تورینی ها در 
مراحل مختلف لیگ قهرمانان رئال را شکست 
داده اند و آمار بهتری مقابل این تیم دارند. این 
بازی برای بوفون از اهمیت ویژه ای برخوردار 
است . بوفون که آخرین فصل های فوتبالش 
را پشت سر می گذارد، به دنبال کسب اولین 
چمپیونزلیگ است که کارنامه فوتبالی اش را 
کامل کند . او تقریبا تمام جام های ممکن را 
کسب کرده ولی جای لیگ قهرمانان اروپا 

در ویترین افتخاراتش خالیست و یکی از 
انگیزه های اصلی بازیکنان یووه همین موضوع 

است. 
 بارسلونا- رم

بازی با رم نمی تواند برای بارسایی که 
چلسی را شکست داده و به این مرحله 
رسیده، چندان سخت باشد. رم این فصل در 
رقابت های  مختلف بیش از 30 بار درواز ه خود 
را باز شده دیده و بازی مقابل تیمی که از نظر 
تدافعی متزلزل است، می تواند شانس مسی 
برای کسب عنوان آقای گلی را هم بالاتر ببرد. 

 سویا- بایرن مونیخ 
همه چیز برای بایرن خوب پیش می رود. 
نماینده آلمان در مرحله قبلی به بشیکتاش 
خورد تا صعود آسانی به این مرحله 
داشته باشد. در این مرحله نیز یکی از 
ایده آل ترین قرعه ها نصیب بایرنی ها شد و 
حالا پرافتخارترین تیم آلمان باید به مصاف 
سویایی برود که اولین حضورش در این 

مرحله از رقابت ها را تجربه می کند. 

 تکرار فینال
و یک جنگ انگلیسی

گنارو گتوزو، سرمربی میلان مدعی شد که قصد ندارد برای شکست 
تیمش بهانه ای مطرح کند. روسونری در مصاف با آرسنال با نتیجه 3- 
یک مقابل این تیم شکست خورد. این در حالیست که آن ها در دیدار 
رفت نیز 2- صفر مغلوب شده بودند و برای جبران نتیجه راهی امیریتس 
شدند ولی پنالتی مشکوک اعلام شده روی ولبک همه چیز را به هم 
ریخت. پس از بازی گتوزو گفت: »من به بازیکنانم افتخار می کنم، در 
سن سیرو باختیم و چیزی که مرا خیلی عصبانی می کند، وقتی است که 
در این بازی 2- یک عقب بودیم و تسلیم شده بودیم. باید ادامه می دادیم. 
نمی خواهم راجع به داوری صحبت کنم زیرا آن ها هم مثل بازیکنان ممکن است اشتباه کنند. من به 
بازیکنانم و تلاش آن ها در زمین افتخار می کنم. فکر می کنم تیم ما در ایتالیا در حال پیشرفت است، 
این 2 بازی خیلی سخت بود   ولی نشان دادیم می توانیم برای آرسنال مشکل ایجاد کنیم. من به  دنبال 
بهانه گیری نیستم. همان طور که گفتم، از گل سوم خیلی عصبانی هستم زیرا نباید آن قدر راحت تسلیم 

می شدیم. باید تا دقیقه 90 می جنگیدیم. «

پنج شنبه شب 2 تیم آرسنال و میلان در ورزشگاه امیریتس به مصاف 
یکدیگر رفتند و توپچی ها با وجود برتری 2- صفر در دیدار رفت، در 
بازی برگشت نیز موفق شدند 3- یک پیروز شده و مقتدرانه به دور 
بعد صعود کنند. ابتدا میلان با گل چالهان اغلو از حریفش پیش 
افتاد، سپس یک پنالتی کاملا مشکوک علیه میلان روی ولبک اعلام 
شد که با اعتراضات بسیاری همراه بود. حال ونگر از این که ولبک را 
به شبیه سازی متهم کند، طفره رفت: »راستش را بخواهید، نمی دانم. 
بار دیگر تصاویر را نگاه می کنم و قول می دهم که حقیقت را به شما 
بگویم. شاید اگر به واکنش بازیکنان نگاه کنیم به نظرم کمی خوش شانس بودیم. نکته مثبت این 
قضیه این است که ما یک- صفر عقب بودیم و واکنش تیم را به خوبی دیدیم. ترمز دستی را رها  
و خوب بازی کردیم. روی ضربه پنالتی خوش شانس بودیم؟ شاید؛ نمی دانم. نمی خواهم راجع به 
شیرجه زدن دنی ولبک در این مورد و موارد قبل صحبت کنم. به نظرم پنالتی بود ولی باید بار 

دیگر تصویر را نگاه کنم. «

گتوزو:اشتباهداوری،بهانهشکستمانیست طفرهرفتنونگرازصحبتراجعبهپنالتیجنجالی

سن و سال نسل طلایی بارسلونا رو به افزایش 
است و به نظر می رسد یکی دیگر از بازماندگان 
این نسل باید روزهای پایانی حضورش در 
نوکمپ را سپری کند. بعد از بازیکنانی مثل 
پویول و ژاوی، به نظر می رسد حالا  نوبت به 
آندریس اینستا، ستاره خط میانی آبی و  اناری ها 
رسیده است. بازیکنی که شاید مثل هم تیمی 
سابق خود، ژاوی، سال های پایانی فوتبالش را در 
تیم های متمول آسیایی سپری کند. در یک ماه 
گذشته شایعات زیادی در مورد رفتن احتمالی 
اینیستا به فوتبال چین شنیده شده است. 
اینیستا چهارشنبه گذشته معجزه وار به بازی با 
چلسی رسید و یک نیمه هم برای آبی  واناری ها 
بازی کرد. او در اوایل نیمه دوم جای خود را به 
پائولینیو داد. اینیستا که 10 روز پیش مصدوم 

شده بود، به لطف فیزیوتراپ معتمد 
خود توانست به بازی حساس لیگ 
قهرمانان برسد و کمک خوبی بود 
برای بارسا تا چلسی را مغلوب کند. 

اینیستا در پایان بازی و در 
پاسخ به سوالی در مورد 
آینده خود گفت: »تصمیم 
خودم را ابتدا به مسئولان 
داد  خواهم  اطلاع  باشگاه 
و سپس در جریانش قرار 

خواهید گرفت. پیش از 30 
آوریل )45 روز دیگر( به یک 

رسید.  خواهم  مشخص  نتیجه 
تصمیمی صادقانه برای خودم 
هفته  هنوز چند  باشگاه.  و 

باقی مانده و من 2 راه بیشتر ندارم. یا این که 
بروم و یا همچنان در بارسا بمانم. روزی 
که تمدید قرارداد کردم نیز گفته بودم که 
قطعی نیست که در بارسا بازنشسته شوم. « 
قراردادی  ماه پیش  اینیستا چند 
مادام العمر با بارسا امضا کرد؛ به 
تصمیم گیری  باشگاه،  که   طوری 
در مورد ادامه حضور را به خود 
او واگذار کرده است. 16  دسامبر 
گذشته یعنی 3 ماه پیش بود که 
موندودپورتیوو خبر از پیشنهاد 
یک باشگاه چینی به اینیستا برای 
این پیشنهاد  انتقالات زمستانی داد. 
از سوی اینیستا رد شد و او که به  
تازگی قراردادش را تمدید کرده، 

عنوان کرد که به جدایی فکر نمی کند. هدف 
او کسب جام های بیشتر با آبی  واناری ها بود. 
حالا اما اوضاع کاملا تغییر کرده و کاپیتان 
به جدایی از بارسا نزدیک تر از همیشه است. 
موندودپورتیوو در گزارشی ویژه ادعا کرد که 
اینیستا 4 پیشنهاد نجومی از باشگاه های چینی 
دریافت کرده و جدی ترین آن ها مربوط به تیان 
جین است. اینیستا که چندی دیگر قدم در 
34 سالگی خواهد گذاشت، جدی تر از همیشه 
در حال فکر کردن درباره آینده فوتبالی خود 
است و فعلا تصمیم او مبنی بر جدایی است. 
او می داند که به تدریج اهمیت خود در ترکیب 
ثابت بارسا را از دست خواهد داد و این یکی از 
مهم ترین دلایلی است که باعث شده به جدایی 

فکر کند.

پاسخ نگران کننده اینیستا به احتمال جدایی از بارسا

کونته و افشای مکالمه جنجالی 
با مسی

در حالی که چلسی بازی برابر بارسا را با 3گل باخته 
بود و وداعی زودهنگام با لیگ قهرمانان داشت، 
آنتونیو کونته، سرمربی ایتالیایی چلسی بدون 
ذره ای ناراحتی و با لبخند به مسی نزدیک شد و 
برای ثانیه هایی با وی صحبت کرد . برخورد این دو به 
قدری دوستانه بود که به نظر می رسید مسی بازیکن 
چلسی بوده و کمک کرده تا این تیم بارسا را در 
نوکمپ مغلوب کند . کونته به این هم بسنده نکرد 
و در نشست خبری پس از بازی به تمجید ویژه از 
مسی پرداخت . او عنوان داشت که بازیکنی مثل 
مسی هر 50 سال یک بار متولد می شود و از این که 
شانس گفت و گو با وی را پیدا کرده، خوشحال است . 
واکنش کونته با بازخورد خوبی در میان مسئولان 
و هواداران چلسی مواجه نشده است . کونته در 
مصاحبه با پرمیوم اسپورت ایتالیا و در پاسخ به سوالی 
در مورد مکالمه اش با مسی گفت: »به او به خاطر بازی 
خوبش تبریک گفتم . به مسی گفتم  همچنان در هر 

دیداری آشکارا تفاوت  ها را رقم می زند. «

سوژه

سریع ترین گل  مسی در بارسلونا  به ثمر 
رسید

اشتباه عجیب کورتووا باعث شد که لیونل مسی خیلی سریع دروازه چلسی 
را باز کند و راه پیروزی بارسا مقابل چلسی هموار شود.  در حالی که  تنها 
2 دقیقه و  6 ثانیه از بازی چلسی و بارسا سپری شده بود، کاتالان ها با 
ضربه مسی و اشتباه کورتووا به گل رسیدند.   این گل سریع ترین گل مسی 
در  بارسلونا بود. تا قبل از این رکورد متعلق به سال 2010 بود که مسی 
در دقیقه 2:36 مقابل ریسینگ  گلزنی کرد.  سومین گل سریع بازیکن 
آرژانتینی نیز در بازی بارسا و سلتیک در فصل گذشته ثبت شده بود که 

فقط 2 دقیقه و 46 ثانیه از بازی گذشته بود. 

مذاکرات بایرن و پوچتینو  برای جانشینی یوپ 
هاینکس

هاینکس که در میانه فصل هدایت بایرن را برعهده گرفت و جانشین کارلو 
آنچلوتی شد، تا پایان فصل هدایت این تیم را برعهده خواهد داشت و 
بایرن برای فصل آینده باید به فکر مربی جدیدی باشد. حال هامان تایید 
کرد که مذاکراتی بین بایرن مونیخ و پوچتینو انجام شده است. او گفت: 
» من در جریان هستم که بایرن با پوچتینو صحبت هایی  داشته  و او یکی 
از گزینه های باواریایی ها ست. بعضی ها می گویند مربی بایرن باید آلمانی 
باشد، شاید از برخی وجوه مهم باشد ولی نه این که شرط لازم باشد. حتی 
پپ گواردیولا هم بی نقص نبود. باید بهترین گزینه ممکن را انتخاب کرد. 
به نظر من پوچتینو بهترین گزینه است. «  پوچتینو 46 ساله ، در سال 
2014 هدایت تاتنهام را برعهده گرفت و توانست این تیم را به عنوان یکی 
از بهترین تیم های انگلیسی در چند سال اخیر معرفی کند. او تا سال 
2021 با تاتنهام قرارداد دارد و باید دید در نهایت کار او در این تیم به کجا 
خواهد رسید. در حالی این اخبار منتشر شده که چندی پیش سرمربی 
باتجربه بایرنی ها، پاسخ مبهمی نسبت به ماندن و یا پایان حضورش در 

دنیای مربی گری داشت.

تقریبا روزی نیست که در مورد نیمار خبر و شایعه جدیدی منتشر 
نشود. فوق ستاره برزیلی این روزها در کشور خود دوران نقاهت پس 
از مصدومیتش را پشت سر می گذارد و مشخص نیست که چه زمانی 
به پاریس بازخواهد گشت. نیمار که از 3،2 هفته پیش، بار دیگر اخبار 
مربوط به انتقالش به رئال سوژه داغ رسانه های اسپانیایی شده ، چند 
روز قبل میهمانی ویژه از پاریس داشت. ناصر الخلیفی، مدیر باشگاه 
پی اس جی به برزیل رفته بود تا ضمن عیادت از نیمار، در مورد اخبار 
و شایعات جدید نیز با او و پدرش گفت و گو کند. پس از این ملاقات 
بود که پدر نیمار از ماندنی شدن پسرش در پی اس جی برای فصل 
بعد ابراز اطمینان کرد. در همین رابطه  دیروز UOL برزیل تایید کرد 

که هفته گذشته ملاقاتی بین پدر نیمار و فلورنتینو پرز)رئیس باشگاه 
رئال( صورت گرفته و دو طرف در مورد راه های جدا کردن نیمار از پی 
اس جی به بحث و گفت و گو پرداخته اند. بر اساس این گزارش، در حال 
حاضر هیچ نشانه ای دال بر این که نیمار فصل بعد به رئال منتقل شود، 
وجود ندارد و این ماموریت تقریبا غیرممکن است؛ ولی تلاش های رئال 
برای جذب نیمار کاملا جدی و پیگیرانه بوده و تا تابستان نیز ادامه 
خواهد داشت. گویا پرز حتی با اطرافیان نزدیک نیمار نیز گفت و گو های 
خوبی داشته است. طبق گزارش  UOL، رئال حتی اگر یک درصد نیز 
شانس جذب نیمار را داشته باشد، تمام سعی خود را برای عملی کردن 

رویای چندین و چند ساله خود خواهد کرد.

ملاقات پرز با ستاره برزیلی


